令和５年３月２９日

保護者の皆様

高槻市立郡家小学校

                                   校長  中村 利久子

令和５年度入学式について

日頃より本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうござ

います。

この度、高槻市教育委員会からの通知を受け、入学式における児童・保護者・

教職員等にマスクの着用を求めないことを基本といたします。また、感染対策

上の会場への入場につきましては、制限を設けませんが、座席数には限りがあ

ります（各家庭２名は確保）ので、ご理解ご協力をお願いいたします。

その他、変更等はありませんので、説明会にてお知らせしました内容を再度

ご確認ください。

４月７日（金）、元気な新一年生に会えることを楽しみにしています。